
Protokół 
z posiedzenia wspólnego Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie 

                 odbytego w dniu 23 maja 2013 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Zawidowie 

 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęto o godz. 16.00. Posiedzeniu przewodniczył pan Andrzej 
Pilarski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Zawidowie 
Udział w posiedzeniu wzięli radni oraz zaproszeni goście - listy obecności radnych oraz 
zaproszonych gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący A. Pilarski poprosił Przewodniczących Komisji Stałych o otwarcie posiedzeń 
Komisji. 
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Pani Małgorzata Niedźwiecka 
otworzyła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pani Teresa 
Kozińska otworzyła posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.  
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Bożena Szczygielska otworzyła 
posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVII sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
25 kwietnia 2013 r. 

2. Wręczenie statuetki dla Honorowego Obywatela Miasta Zawidów Pana Stanisława 
Żuka. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
4. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w mieście Zawidów za 

2012 r.  
5. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności między sesjami. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2013, 
2) przyznania dodatku specjalnego Burmistrzowi Miasta Zawidowa.  

      7. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
      8. Sprawy różne. 
 
 

1. Podjęcie uchwał w sprawie:     
1) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2013, 

 
Skarbnik Miasta Kazimiera Bilmon przekazała, iż w dziale „Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska” zwiększa się dochody w wysokości 1.300.000 zł i jest to dotacja  
z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie odbudowy 335 m kanalizacji 
deszczowej w Zawidowie (ul. Wierzbowa, Słowackiego, Niepodległości, Młynarska oraz 
przepust ul. Ostróżno). 
Radna B. Szczygielska zadała pytanie, czego dotyczy kwota 71.000 zł z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn. Zawidów – Bernstadt auf dem Eigen. 
Skarbnik Miasta Kazimiera Bilmon wyjaśniła, iż są to środki uzyskane w ramach projektu 
unijnego i zostaną one przeznaczone na gadżety promocyjne. Udział własny gminy  
w projekcie wynosi 5%. 
Radna Gabriela Micińska zadała pytanie, czego dotyczy zwrot środków w kwocie 2.830 zł.  



Skarbnik Miasta K. Bilmon wyjaśniła, iż jest to korekta rozliczenia zrealizowanego zadania 
inwestycyjnego dot. budowy Sali Sportowej w Zawidowie.  
 

2)  przyznania dodatku specjalnego Burmistrzowi Miasta Zawidowa.  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał, iż projekt uchwały zawiera uzasadnienie  
i poprosił o zadawanie pytań.  
Pytań nie zadano.  
 

4. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w mieście Zawidów za 
2012 r.  

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż radni otrzymali dokument w formie 
papierowej.  
Kierownik Posterunku Policji w Zawidowie Pan Marcin Jabłoński przedstawił „Informację  
o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w mieście Zawidów za rok 2012”. 
Radna G. Micińska zadała pytanie, czy policja zajęła się tematem kradzieży okablowania na  
ul. Lubelskiej, które miały miejsce parę razy.  
Pan M. Jabłoński oznajmił, iż zatrzymano dwóch sprawców kradzieży, a skradzione mienie 
zostało odzyskane.  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski podziękował Panu Marcinowi Jabłońskiemu za 
zreferowanie tematu i poprosił o obecność na sesji Rady Miejskiej, która odbędzie się  
o godzinie 16.30. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący A. Pilarski o godzinie 16.25 zakończył część wspólną 
posiedzenia.  
 
 
            Protokołowała:                                                                  Przewodniczył: 

       Izabela Matuszczyk                                               Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                   

                                                                                                        Andrzej Pilarski 

 


